



Akit yazarı Dilipak'tan sert eleştiri

"BU DİN
BENİM DİNİM DEĞİL"

"Bu din benim dinim değil"

12 Ağustos Pazartesi 2019 08:05



Akit yazarı Abdurrahman Dilipak, "İkonalara, seremonilere ve ritüellere boğulmuş bir din var" dedi...

Akit yazarı Abdurrahman Dilipak, "İkonalara, seremonilere ve ritüellere boğulmuş bir din var" dedi. Dilipak, "Yine söylüyorum: Bu din benim dinim değil" ifadesini kullandı. Akit yazarı, "Bu 'Amerikano İslam', 'Euro İslam' ne dersiniz deyin, kesinlikle bu ferdi planda vicdanlara, içtimai planda mabetlere hapsedilmeye çalışılan din 'Allah'ın dini' değil" diyerek eleştirdi.

"İnanığımız gibi yaşamayınca, yaşadığımız gibi inanmaya başladık sanki" diyen Dilipak'ın "Bayram tatil değildir" başlığıyla yayımlanan yazısı şöyle:

Hayat "oyun" ve "eğlence" olmadığı gibi, bayram da "tatil" değildir.

Ama oteller dolup taşıyor. Tatil bölgelerine bilet bulmak zor. "Bayram tatili" diye bir şey var artık. Madem 4 gün ek bir "tatil" günü var, insanlar da tatile gidiyor.

Aslında o tatil denilen iş arasının iyi değerlendirilip, "sılahi rahim" yapılırsa, memlekete gidilse ne iyi olur. Ama olmuyor işte. Yazın gelenekte dağa çıkılır, yaylaya gidilir. Bizimkiler adalara, sahile koşuyor..

Zaten ilk gün bayram namazı var. Kurban kesimi ilk 2 gün yoğun, bir gün misafir bekleniyor, bir gün de bayramlaşmak için

ziyarete gidiliyor.

Kurban kesmek **"Hayvan haklarına aykırı"** ya, **"kesimsiz kurban"** hizmeti veriyor bazı kuruluşlar. THK **"Kesimsiz bağış"** diye yeni bir **"ıcat"** çıkarttı. Biz de böyle icatlar çıkartıyoruz. "Bağış" bağıştır. Bağışın **"kesimsiz"**i, **"kesimli"**si olmaz ki! Bu **"Kurban Bayramının Hacca denk gelmesi gibi bir şey"**. Burada bir **dolandırıcılık** ya da **açıkgözlülük** yok bir memleket gerçeği olarak bunlardan çok daha vahim olarak toplumdaki din konusundaki cahilliği bir kenara not etmek gerek.

Okul, televizyon, gazetelerin ramazan sayfalarından öğrenilen Müslümanlıkla ancak bu kadar olurdu zaten. İşte onun için gidip **FETÖ'**e kapaklanıyorlar, ya da **Kalkancı** oluyorlar, kimi de gidiyor **DAEŞ** oluyor. Bu iş bunlardan ibaret de değil. Bu durum kırsaldaki okumamışlarla ilgili bir sorun değil, akademik kariyer sahibi olup **"Akaid"**, **"Siyer"**, **"Kelam"** ne demek bilmeyen bir sürü **"iyi aile çocuğu"**, **"eli yüzü temiz"**, **"başörtülü ya da sakallı"** **"Müslüman"** genç var!?

Biz **"iktidar şarkıları"** söylerken, meğerse köprünün altından çok sular akmış.

İşin acı tarafı şu: Allah'ın dini yeri-göğü, ölümü ve hayatı açıklar, bizim yaşadığımız din, kari-koca, gelin-kaynana kavgasını bile çözüyor. İkonalara, seremonilere ve ritüellere boğulmuş bir din var! Yıllar önce de demiştim, yine söylüyorum: Bu din benim dinim değil! Bu **"Amerikano İslam"**, **"Euro İslam"** ne dersiniz deyin, kesinlikle bu ferdi planda vicdanlara, içtimai planda mabetlere hapsedilmeye çalışılan din **"Allah'ın dini"** değil.

Unutmamak gerekir ki, kim Allah'ın dinine bir şey ekler ya da ondan bir şey çıkarmaya kalkarsa, kimi eklediği ya da çıkarttığı ile baş başa kalır ve din aradan çekilir.

İşe bakar mısınız, **"Kesimsiz bağış"**, **"Allahsız İslam"**, **"Halksız demokrasi"** gibi bir şey bu! Bu hangi sivri aklının buluşu acaba! Bir sivri akıllı bunu buldu, o afişin tasarımını yapan bunun farkına varmadı mı? Hadi o da farkına varmadı, bu afişleri basan matbaacı, şöyle bir bakıp **"ya hu böyle bir şey olmaz"** demedi mi? Matbaacı bastı, bu afişleri sağa-sola asan, ya da derneklere asan hiçbir dernek yöneticisi bunun farkına varmadı mı?

Mesela şöyle yorumlar da var sosyal medyada: **"Çağa ve bu çağın getirdiği ihtiyaçlara uygun yardım şeklidir. Şahsi görüşüm Allah'ın kurban kavramını bir yardım fırsatı olarak verdiği yönünde. Bu yüzden koyun-dana kestirmektense parasını ihtiyacı olanlara bağışlamayı daha mantıklı buluyorum. Mantıklı değilse de hesabını verecek olan benim. Kul ile Allah arasına girilmez."**

Konuyu hayvan hakları açısından gören de var.

Bu arada; **LÖSEV** kurban derisi yanında kurban etini de satarak ihtiyaç sahiplerine maddi destek sağladığını yazıyor sitesinde, hem de **"Diyabet İşleri Başkanlığının icazeti"** ile notunu da düşerek.

ADD, internet sitesinde konuya şöyle girmiş. Soru: Kurban Bayramında Bağış Kabul Ediyor musunuz? Cevap: "Kurban Bayramlarında 'hayır' için yapılan bağışları öncelikle maddi sıkıntı içinde okumaya çalışan öğrencilere burs vermek amacıyla kullanmaktadır." Kurban kesip kesmemekten söz etmiyor, **"Kurban Bayramında hayır için yapılan bağışlar"!**.. Ramazanda **"Fitre"** var da, Kurban Bayramında kurban dışında, kurbanla ilgili başka bir hayır var mı? Sadaka desanız o her zaman verilebilir.

Z. Beyaz "Horoz"dan kurban icat edecekti olmadı. Madem kansız olacak, kan yerine domates salçası kullanırsınız, **"Soya etinden kurbanlık kuzu"**. 'Meeee' diye ses efekti de yapılır. Hijyenik, organik nasıl isterseniz. Çağdaş! Koç istersen koç, 7 kişilik olsun dersen, al sana soya danası!

Y. Nuri yaşasaydı, yılbaşında kesilen hindiye kurban yerine geçerli ilan eder miydi bilmiyorum. Hac mevsiminin zamanını değiştirmek istiyordu, o zaman miladi yılbaşına fiksledik mi, olur biterdi bu iş! Hatırlayın hiç kimse yılbaşında hindi keserken elini kesiyor mu ya da kaçan hindi haberi duydunuz mu!

Birileri her bayramda Müslümanları üzmemek için mutlaka bir şeyler yapıyor. Malum medya mutlaka bir yolunu bulup bu işi sulandırıyor. Dini magazinleştirmekle kalmıyorlar, din üzerine polemik, saçma sapan tartışmalarla zihinleri bulandırmaya çalışıyorlar..

Eskiden her Kurban Bayramı sonrası Suriye'de mutlaka kolera çıkardı. Hacdan gelirken getirilen hurmalarda, zembemde mikrop bulunur dökülür, hatta hacılar günlerce karantinada tutulurdu.

Başörtü tartışması, irtica operasyonları tamam da, en komiği de kurban derisi operasyonları..

Bütün bunlar laiklik ve çağdaşlık adına yapıldı. **"Çağdaş yaşam"** adına başörtüsüne karşı çıkılırdı.

Bugün bunların çoğu geride kaldı, ama başka sorunlarımız var. Dert bitmiyor. Şeytan görevini tam yapıyor. Bu ifsat hareketlerine artık içimizden birileri de ortak olmaya başladı. Dini yapılar STK'lar ve medya da bu tartışmaya bir şekilde bulaşmaya başladılar. Laikçilerden boşalan yeri bizim ilımlı İslamcılar aldı. Din üzerinden polemik adresi cemaat ve ilahiyatlar bugün ne yazık ki! Aileyi tartışıyoruz. Tartışmanın merkezinde **"İstanbul Sözleşmesi"** var ama maalesef çözüm üretmiyoruz. Giderek artan bir öfke var. Bu iş yarın çok farklı tepkilere sebep olabilir.

Paramız ve gücümüz arttı ama aklımız ve imanımız paramız ve gücümüzün gerisinde kaldı. Dini hayatın pratiklerine

bakınca bunu hemen görüyorsunuz. Birileri bizi laikleştiremedi ama bizimkiler önce kendilerini, sonra da bizi sekülerleştirdiler. Müfredata bakın, belediyelerin kültür etkinliklerine bakın, bizim medyanın haline bakın, toplumun rol model olarak kabul ettiği politikacılar, iş adamları ve sanatçı takımına bakın, ne demek istediğimi görürsünüz.

İnandığımız gibi yaşamayınca, yaşadığımız gibi inanmaya başladık sanki. Aklımızı başımıza alalım ki Allah korusun. Yoksa halimiz yaman. Selam ve dua ile.

Odatv.com

□

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN